
 

 

UCHWAŁA NR XXV/183/2021 

RADY POWIATU GÓROWSKIEGO 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/177/2021 Rady Powiatu Górowskiego z dnia 13 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie powiatu 

górowskiego na okres od dnia 1 lutego 2021 r. do dnia 31 stycznia 2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 920) w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 944 z późn. zm.) oraz po zasięgnięciu opinii Burmistrza Góry, Burmistrza Wąsosza, Wójta 

Niechlowa, Wójta Jemielna i Dolnośląskiej Izby Aptekarskiej we Wrocławiu Rada Powiatu Górowskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały nr XXIII/177/2021 Rady Powiatu Górowskiego z dnia 13 stycznia 2021 r. w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie powiatu górowskiego na okres 

od dnia 1 lutego 2021 r. do dnia 31 stycznia 2023 r. zmienia się zapis w tabeli wers 5, dotyczący zmiany godzin 

otwarcia Apteki „Lawendowa” który otrzymuje brzmienie: 

Nazwa apteki 

Adres 

Godziny otwarcia od 

poniedziałku 

do piątku 

Godziny otwarcia 

w soboty 

Godziny otwarcia 

w niedziele, święta 

i inne dni wolne od pracy 

Apteka „Lawendowa” Góra, 

Pl. B. Chrobrego 21  

tel. 65 5433684 

 

8-22 

 

8-22 

 

10-18 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Górowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

Ryszard Wawer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 kwietnia 2021 r.

Poz. 2020


		2021-04-22T10:21:58+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




